principali expressi non completa. Completa tunc existens renovata. Recognit aut eius
 successores ad instans proximam Bonitatem sui hinc eis postea ad officium pro Castro Capitali
 Breyshied Extra recognoscitur pro quod respondet spectat ad iudicium legum pro ius lita
 riorum Terris tam perempto statu sui parere respondere parva p[ro]tracta terra hinc
 Insuper hinc satis facere ac omne iudicium pati debet et tenebitur sicut ad hunc finem
 ad eadem omnia obligat eundem Terram p[ri]mum et alios omnes exinde consequens Causa eius
 dea Terras semper perempto. Verum infirmitate pro ratione non reu[er]ente hinc legare
 intra vel extra Regni servitio militum ad manenta ad eundem vel alij quibusvis d[omi]n[is]
 hominibus et legalibus impediment non differet ad quietatem ultra proximam officij p[ro]fecti
 Castro Breyshied Terras dilatas tibi non recipiend nullamq[ue] Motione appellacione
 ac eand[em] p[ro]prietatem facies et p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a d[omi]n[is] vel p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]a
 suscipiend[em] fatalis hinc p[ro]p[ri]a Terrarum b[er]o Conuentiones ac alij omnia hinc
 rades et defensis non subierit p[ro]p[ri]a ac quomodo eundem hinc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

Saworski Saworskiego Quicquid

Comparat p[ro]p[ri]a coram officio et Actu p[ro]p[ri]o Castro Capitali Breyshied Ulr Michaylo
 Saworski Zuboniz hinc nate et corpore exis a Terris Dicitur Juribus Jurisdomburg
 hinc quibusvis p[ro]p[ri]a et competet recedat p[ro]p[ri]a de Castro Capitali Breyshied
 Jurisdomburg quod ad actus hinc attinet de eundem successores ac bonis suis g[ra]t[is] totali et
 p[ro]p[ri]a incorporat atq[ue] subiecta palat[is] libere p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a recognovit
 Quia ipse Ulr Hoye Saworski p[ro]p[ri]a eiusq[ue] posteros de terra sexaginta Tri
 um florid[um] p[ro]p[ri]a tibi Recognit per eundem Hoye Saworski coram Actu Terrarum B[er]o
 Breyshied ad solued modo simpliciter debet inscript[is] et recognit[is] Terra de eius Insuper
 debitorum Terrarum Breyshied eiusq[ue] omnia conditiones quietat emittit libere q[ue] et alio:
 hinc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Insuper hinc p[ro]p[ri]a tota et in toto ad omnia eius conditioni
 bus punctis clausulis v[er]bis ligamentis ac reu[er]entibus Casat mortificat et amittit
 tibi hinc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a factis non hinc p[ro]p[ri]a

reales persolutorias perpetuas in p[ar]te dilectua Har sua p[ro]p[ri]a Recognitione ad p[ro]p[ri]a
 et p[ro]p[ri]a redicere.

Saworski Saworskiemu Bonat

Comparans p[ro]p[ri]a coram officio et Actis p[ro]p[ri]a Castred Capituli Bressyshed illis Ivan Sa:
 wowski Gaiouid Saurus neare et corpore exis a Ternis Dieb[us] Saurus Buro Buro d[omi]n[us] que
 Saur quibus p[ro]p[ri]a et competens recedens p[ro]p[ri]a de Capred Capituli Bressyshed Burodi:
 noni quo ad actus h[uius] attinet sed succent[ur] et bonis Saur g[ra]t[is] onib[us] totalib[us] et p[ro]p[ri]a
 in corporat[is] atq[ue] p[ro]p[ri]a palae libere p[ro]p[ri]a ar per ex p[ro]p[ri]a recognovit Quia p[ro]p[ri]a bona
 sua p[ro]p[ri]a et h[er]editaria infrascripta nempe na. Stoyie Bonatkon d[omi]n[us] od medre
 Sypkonicovey aff do obugry medre Akowey Sypkonicovey in bonis villis Sawora in Terra
 et Dieb[us] p[ro]p[ri]a Bressyshed conf[ir]m[ati]o B. oam p[ro]p[ri]a Saur d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 titulo h[er]editario B. q[ue] oxantur et singulis bonis eorund[em] utilitatib[us] fructibus p[ro]p[ri]a
 ventib[us] redditibus et p[ro]p[ri]a obventis et p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a g[ra]t[is] Universis h[uius] lex
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Saur d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a ar cuiusmodi competens et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 succedens aut quo p[ro]p[ri]a alio referens seu ex p[ro]p[ri]a Veru[m] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a bona p[ro]p[ri]a Regis
 tenent habuit et possidebat ipsiq[ue] h[uius] concernebat ac eide[m] serviebat Ita exarar
 et defacto Nobili Estoma Saworski Saur p[ro]p[ri]a eiusq[ue] p[ro]p[ri]a dedit donavit in p[ro]p[ri]a
 et resignavit p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a dat donat ac titulo p[ro]p[ri]a nem[pe] et irreversibili donatione
 in p[ro]p[ri]a et resignavit perpetuo In quib[us] quidam bona p[ro]p[ri]a donata ad exarar et defacto
 idem illis bona Saworski Infrascriptis illi Estoma Saworski eiusq[ue] p[ro]p[ri]a cord[is] officio
 p[ro]p[ri]a dat et admittit reales Intronen et actuales p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 curq[ue] et illis duos die quacuq[ue] voluerit officio acceptat Per p[ro]p[ri]a donatand[em] h[uius]
 et eius p[ro]p[ri]a bona p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a donata ad oib[us] eorund[em] utilitatib[us] et usu fructib[us]
 tenend[is] habend[is] et possidend[is] illiq[ue] qui et p[ro]p[ri]a ut fruendi ac ad usq[ue] duos mo:
 n[us] h[uius] p[ro]p[ri]a quous beneplacit libere et effectualit[er] convertend[is] perpetuis et